

لغو همه تصمیمات هیأت دولت درباره پیگیری سند ۲۰۳۰

دولت حسن روحانی تصمیمات قبلی خود درباره پیگیری و اجرای سند ۲۰۳۰ را لغو کرد. سند ۲۰۳۰ شهریورماه سال ۹۴ با اهداف اقدام عملی همه کشورها برای تحقق حکومت یکپارچه در سازمان ملل ارائه شد. این سند به‌رغم تعارضات جدی با فرهنگ و مبانی نظام آموزشی‌وپرورش ایران، از سوی دولت به رسمیت شناخته شد و شهریورماه سال ۹۵ آن را برای اجرا ابلاغ کرد. این سند در ایران البته منتقدانی جدی‌بویژه در شوراییعالی انقلاب فرهنگی داشت. در نهایت با ورود جدی مقام معظم رهبری به این موضوع و تأکید بر استفاده از برنامه‌های تدوین شده در داخل کشور همچون سند تحول بنیادین، شوراییعالی انقلاب فرهنگی با رای قاطع این سند را از دستور کار خارج کرد. روز گذشته مشرق گزارش داد سند ۲۰۳۰ که در ماه‌های اخیر و پس از هشدارهای رهبر انقلاب و کارشناسان فرهنگی –اجتماعی درباره زیر سؤال بردن هویت و استقلال کشورمان، از جمله موضوعات حساس و داغ محسوب می‌شد، به پایان کار خود نزدیک و نزدیک‌تر شد. هیات دولت در آخرین مصوبه خود رای به لغو اجرای سند ۲۰۳۰ و کارگروه‌های تشکیل‌شده برای پیگیری آن داد.

■ ■ ■

خواهان شفافیت قرار داد توتال هستم

سیدمصطفی میرسلیم،عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در کانال شخصی خود نوشت: قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات سال ۸۸ رسماً ابلاغ شد اما اجرای آن به تعویق افتاد و از جمله وعده‌های انتخاباتی رئیس‌جمهور محترم اجرای این قانون بود.
ماده ۲ این قانون می‌گوید «هر شخص ایرانی حق دسترسی به اطلاعات عمومی را دارد». وی افزود: اینجانب به عنوان یک ایرانی، خواهان شفافیت درباره مفاد قرارداد نفتی میان ایران و توتال هستم. انتظار است براساس ماده ۷ و ۸ این قانون، حداکثر ظرف ۱۰ روز این اطلاعات منتشر شود. براساس این گزارش، در قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات آمده است هر شخص ایرانی حق دسترسی به اطلاعات عمومی را دارد، مگر آنکه قانون منع کرده باشد. استفاده از اطلاعات عمومی یا انتشار آنها تابع قوانین و مقررات مربوط خواهد بود. دسترسی عمومی یا خصوصی باید به درخواست مؤسسه به اطلاعات در سریع‌ترین زمان ممکن پاسخ دهد و در هر صورت مدت زمان پاسخ نمی‌تواند حداکثر بیش از ۱۰ روز از زمان دریافت درخواست باشد.

■ ■ ■

رئیس سیا: ایران جزو بزرگ‌ترین چالش‌های بلندمدت آمریکاست

رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا می‌گوید ایران جزو بزرگ‌ترین چالش‌های بلندمدت این کشور است. به گزارش فارس، مایک پمپئو در آیدیشکده‌ای آمریکایی به نام «اتحاد اطلاعات و امنیت ملی» به «چالش بلندمدت ایران» برای آمریکا اشاره کرد. او مدعی شد: «در ایران، ما با دشمنی مواجه هستیم که در حال جولان دادن است. برخلاف داعش، جمهوری اسلامی ایران یک دولت/ ملت قدرتمند است که بزرگ‌ترین حامی دولتی تروریسم در جهان است». رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در این سخنرانی به قدرت جمهوری اسلامی ایران اذعان کرد و گفت: «وقتی شما به آنچه در سوریه، یمن و عراق می‌گذرد، نگاه می‌کنید، می‌بینید توان و تاثیر نفوذ (ایران) به طرز قابل ملاحظه‌ای طی سال‌های اخیر گسترش یافته است». وی البته مدعی شد: «چران مشخصاً از روی تبدیل شدن به قدرت هژمونیک منطقه را دارد و اگرچه ما هم‌اکنون روی نابودی داعش تمرکز کرده‌ایم (اما) ایران، بزرگ‌ترین چالش بلندمدت ما در خاورمیانه‌است».

■ ■ ■

یکی از رزمندگان نیروی زمینی ارتش در سوریه به شهادت رسید

ستوان جودی یکی از رزمندگان نیروی زمینی ارتش در سوریه به شهادت رسید به گزارش روابط عمومی نیروی زمینی ارتش، ستوان سوم سیدمهدی جودی‌ثانی از رزمندگان نیروی زمینی ارتش در دفاع از حرم حضرت زینب(س) به شهادت رسید. ستوان جودی‌ثانی که هشتمین شهید مدافع حرم ارتش است، پیش از این در ۲۷۷ نیروی زمینی ارتش در قوچان و در رسته پوچخانه خدمت می‌کرد که صبح سه‌شنبه ۲۰ تیر در حلب سوریه به فیض عظیم شهادت نائل آمد. مراسم تشییع پیکر این شهید بزرگوار صبح جمعه ۲۳ تیر پس از برگزاری مراسم دعای ندبه از مقابل مهدیه شهر قوچان برگزار خواهد شد.

روحانی در جلسه هیأت‌دولت:

منافقین پوست پاسدارها را می‌کنند

منافقین همان داعشی‌های دهه ۶۰ هستند، جنایات آنها را فراموش نمی‌کنیم

حسن روحانی پس از تغییر موضع درباره موشک‌های سیاه حالا درباره منافقین هم اظهارنظر کرده است. شاید در ایران اینکه رئیس‌جمهوری علیه گروهک تروریستی رجوی اظهارنظر کند یک موضوع عادی است اما با توجه به رفتار انتخاباتی حسن روحانی و آنچه او در انتخابات اخیر انجام داد، حالا وقتی او علیه منافقین حرف می‌زند، این موضوع برای افکار عمومی قابل توجه است! حسن روحانی دیروز در جلسه هیات دولت گفت مردم ایران با جنایات داعش بیگانه نبودند چرا که آنها در سال‌های ۵۹ و ۶۰ جلادی داعش وطنی را به چشم خود دیده بودند. روحانی گفت جنایات منافقین از پادمان ترفته است و آنها پوست پاسدارها را می‌کنند

اظهارات روحانی در حالی است که در جریان انتخابات دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری در اردیبهشت‌ماه امسال، یک جریان داخلی با مدیریت رسانه‌های خارجی و داخلی به بهانه رقابت با سیدابراهیم رئیسی، تلاش کرد از منافقین حمایت کرده و اصطلاحاً جای جلال و شهید را عوض کند. آنها به خاطر برخورد اواخر دهه ۶۰ با منافقین و اعدام آنها، به سیدابراهیم رئیسی تاختند. عمده این رسانه‌ها رسانه‌های حامی حسن روحانی در انتخابات بودند. نکته تاسف‌آور اینکه حسن روحانی نیز در تبلیغات خود به‌گونه‌ای حرف زد که القائات این رسانه‌ها در حمایت از منافقین و علیه نظام تقویت شد. درحالی که رسانه‌های حامی روحانی با حمله به رئیسی تلاش می‌کردند به بهانه انتخابات، از گروهک تروریستی منافقین حمایت کنند و آنها را مظلوم جلوه دهند، حسن روحانی در اقدامی عجیب و البته مشکوک به رقیب حمله و از واژه «اعدام» استفاده کرد. روحانی ۱۸ اردیبهشت در جریان سخنرانی خود به مناسبت افتتاح راه‌آهن همدان گفت: «اردیبهشت ۹۶ هم یکبار دیگر مردم ایران اعدام می‌کنند آنهايي که در طول ۳۸ سال فقط اعدام و زندان بلد بودند را قبول نداشتند». اظهارنظر روحانی و استفاده او از واژه اعدام، درست در بجهوجه حمله برخی رسانه‌های حامی او به سیدابراهیم رئیسی به بهانه حمایت از منافقین باعث شد انگاره مظلوم‌نمایی منافقین تقویت شود، کمااینکه سردست‌ساز این گروهک نیز پس از انتخابات به این موضوع اشاره کرد.

حالا ۲ ماه پس از آن اظهارنظر، حسن روحانی که این روزها مواضع متفاوتی نسبت به آنچه در انتخابات نشان داد، می‌گیرد، به انتقاد از منافقین پرداخته و آنها را داعشی‌های دهه ۶۰ ایران می‌خواند.حسن روحانی دیروز چهارشنبه‌در جلسه هیات دولت گفت: تروریست‌ها مخصوصاً داعش

پارلمان

نگرانی کارشناسان و مسؤولان متخصص در حوزه انرژی نسبت به امضای قرارداد با توتال فرانسه توسط همان گروهی که فساد کرسنت را رقم زدند، بی‌دلیل نبود.
آنگونه که برخی نمایندگان می‌گویند در قرارداد با توتال علاوه بر عوامل فسادزای کرسنت، دلالتان نیز نقش اصلی را ایفا کرده‌اند. به گزارش «وطن امروز» برخی نماینده‌ها مدعی نقش آفرینی دلالتان نفتی در این قرارداد هستند و می‌گویند در جلسه روز سه‌شنبه کمیسیون انرژی با وزیر نفت، یکی از دلالتی که فروشنده قیر و سایر فراورده‌های نفتی است، بیژن زنگنه را همراهی کرده است. این فرد که دارای رانت و امتیازات ویژه نیز هست، هیچ بست سازمانی در وزارت نفت نداشته اما به عنوان یکی از همراهان زنگنه در جلسه کمیسیون انرژی شرکت کرده است. همین موضوع نیز باعث تشدید نگرانی‌ها نسبت به این قرارداد شده است و بر همین اساس نمایندگان روز گذشته و پس از توضیحات زنگنه در صحن علنی، تلاش کردند این‌مطالب را از تریبون مجلس اعلام کنند اما آنگونه که خادمی نایبرئیس کمیسیون انرژی گفته است، تریبون منتقدان این قرارداد گازی داده نشد. به‌رغم انتقادات جدی نسبت به ایرادات فراوان قرارداد جدید با توتال، بیژن زنگنه، وزیر جنجالی نفت دیروز در مجلس همان حرف‌های گذشته خود را تکرار کرد و توضیحات قابل توجهی ارائه نکرد. وزیر نفت در پاسخ به انتقاد برخی نمایندگان مبنی بر اینکه شرکت توتال در اوج تحریم‌ها کار را رها کرد و رفت، به دفاع از اقدام این شرکت فرانسوی پرداخت و گفت: اگر ما تحریم شورای امنیت شویم آیا آنها باید بمانند؟ مگر دیگران مانندند؟! اما این قراردادها باعث می‌شود ان‌شاءالله تحریم‌ها اتفاق نیفتند! پس از پایان اظهارات زنگنه، نوبت به اظهارنظر مخالفان و موافقان رسید اما هیات

روحانی در جلسه هیأت‌دولت:

منافقین پوست پاسدارها را می‌کنند

منافقین همان داعشی‌های دهه ۶۰ هستند، جنایات آنها را فراموش نمی‌کنیم



نما

آیا حمایت رسمی روحانی از قطر اقدام درستی است؟

حسن روحانی دیروز چهارشنبه در دیدار «یوسف بن علوی» وزیر خارجه عمان درباره منازعات منطقه‌ای، از سیاست‌های عربستان علیه قطر انتقاد کرد. روحانی در این دیدار تصمیمات اشتباه برخی دولت‌ها را موجب بروز مشکلات در کشورهای منطقه از جمله یمن، سوریه، بحرین و قطر دانست و افزود: ادامه این روند، هرگز به نفع کشورهای منطقه نیست و نخستین متضرر این سیاست‌ها هم دولت‌های اتحادکننده آن خواهند بود. او همچنین راه‌حل مشکلات در یمن و بحرین را تنها در برقراری صلح و مذاکره دانست و گفت: استفاده از شیوه تهدید، فشار و محاصره در مواجهه با کشوری همسایه مانند قطر نیز شیوه‌ای نادرست است و همه باید تلاش کنیم تا این تنش‌ها در منطقه پایان یابد. این اظهارات منتشر شده از روحانی در حمایت از قطر در مقابل عربستان‌سعودی، در حالی است که برخی کارشناسان معتقدند ایران نباید در منازعه برخی کشورهای عربی با قطر به صورت آشکارا و صریح از قطر حمایت کند. به اعتقاد این کارشناسان، یکی از راهبردهای اصلی عربستان‌سعودی برای ایجاد نظم جدید منطقه‌ای، استفاده از راهبرد ایران‌هراسی بین اعراب است. حکام جدید سعودی با استفاده توأم از شکاف‌های ملیتی و مذهبی اعراب اهل سنت با ایران و تشییع، تلاش کرده‌اند ایران‌هراسی را بستر اقدامات‌شان برای تحقق طرح منطقه‌ای خود قرار دهند. در چنین شرایطی شاید اقدام سنجیده، اعلام موضع بی‌طرفی رسمی و عدم حمایت آشکارا و رسمی از دولت قطر باشد. درحالی‌که وزیر خارجه عمان با یک مأموریت ویژه درباره منطقه به ایران آمده است، شاید سنجیده‌تر آن باشد که ایران از ابراز موضع حمایتی از قطر پرهیز کند. این همان ملاحظه‌ای است که حکام قطری نیز شاید به آن نیاز مبرم داشته باشند.

در سوریه و عراق کارهایی کردند که تقریباً همه طرفداران خودشان را شرمنده ساختند. انسانیت را در تاریخ زیر زنجیر علامت تعجب قرار دادند که آیا واقعا می‌شود فردی ادعای انسانیت بکند یا حتی بالاتر ادعا کند که من پیرو دین توحید و رحمت یعنی دین اسلام هستم و اینچنین در منطقه جلادی کند؟! شما دیدید فردی را در قفس گذاشتند و زنده زنده او را سوزانند. روحانی با اشاره به اینکه چنین کارهای وحشیانه‌ای در دهه‌های اخیر کمتر سابقه داشت، خاطر‌نشان کرد. البته ما شبیه این جلادی‌ها را در سال‌های ۵۹ و ۶۰ در ایران مشاهده کردیم. تروریست‌هایی در ایران بودند که متأسفانه اکنون برخی از آنها در اروپا حضور دارند، پوست بدن یک پاسدار کمیته را جدا کردند و درآوردند. ما این جنایت‌های بزرگی را که منافقین در کشور ما انجام دادند، پادمان ترفته است. مردم ما با اینگونه جنایات ناآشنا نبودند، اما مردم جهان شاید کمتر با

این اقدامات وحشیانه آشنا بودند که تروریست‌ها تا این حد می‌توانند خطرناک باشند.

موضوع روحانی درباره منافقین یک روز پس از آن صورت گرفت که وی در اظهارنظری عجیب گفت موشک‌های سیاه پاسداران را دولت او ساخته است. او گفت که این موشک‌های شلیک شده توسط سیاه به مقر داعش در دیرالزور توسط دولت ساخته شده است و دولت هزینه کمک‌های نظامی ایران به عراق را داده است. روحانی در حالی گفته است برنامه موشکی ایران توسط دولت تأمین شده است که پیش از این طرفداران او ذهنیت متفاوتی از دیدگاه‌های او و جریان حامی‌اش نسبت به موشک‌ها داشتند. اظهارات مرحوم هاشمی‌فستجانی علیه موشک‌ها درست در زمانی که دلسوزان داخلی درباره تعهدات تیم مذاکره‌کننده ایرانی در توافق‌نامه‌های ابراز نگرانی می‌کردند، نشان داد این جریان توافق با غرب حتی حاضر است برنامه نمایندگان مجلس نسبت به حضور برخی همراهان زنگنه در بهارستان انتقاد کردند

دلالت در مجلس



رئیس به جای دادن فرصت برابر به مخالفان و موافقان، اجازه صحبت به منتقدان را نداد و تریبون خانه ملت را به صورت یکطرفه در اختیار حامیان این قرارداد داد. درآمد داریم که ۱۲/۷ آن را توتال می‌برد. خادمی ادامه داد: در کدام کشور یک شرکت خارجی می‌تواند ۲۳ درصد از یک میدان نفتی را ببرد؟ در کدام کشور مستقل منابع را به میزان ۲۳ درصد به یک پیمانکار خارجی می‌دهند؟ نماینده مردم ایذه و باغ ملک در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: مدیرعامل توتال یک شخص فنی است. اگر به سوابق او بنگریم می‌بینیم پله پله در حوزه تخصصی خود بالا آمده و کارهای پروژه‌ای و حفاری انجام داده است. اما در مقابل این مدیران توتال چه کسانی از سمت ما می‌نشینند و مذاکره می‌کنند؟ یک نفر فنی داخل اینها پیدا نمی‌شود، یک نفرشان از نزدیک دستگذاشته‌اند. البته همه یا همه یا حسابدار بوده‌اند یا مدیران مالی. وی تصریح کرد: اینها کسانی هستند که در مقابل مدیرعامل توتال نشسته و مذاکره کرده‌اند. مضافاً اینکه در ماهیت امضاکنندگان هم شک و تردید است، چرا که برخی دلالت می‌گویند این ما بودیم که قرارداد را امضا کردیم.

خادمی در ادامه گفت: پس از پایان جلسه کمیسیون انرژی با وزیر نفت، یک نفر از این واسطه‌ها و دلالت‌ها پشت سر ایشان بود که در ایران قیر و سایر فراورده‌ها را می‌فروشد و دارای رانت و امتیازات در کشور است و خیلی هم نگران

موشکی کشور را نیز معامله کند. در همین راستا در باور عمومی مردم ایران تلاش کردند موشک را مانعی بر سر راه تعامل با غرب جلوه دهند. از سوی دیگر اظهارات ضدموشکی حسن روحانی در تبلیغات انتخابات دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری نیز هنوز در خاطر‌ه‌ها مانده است. او در یکی از مناظره‌های تلویزیونی گفت: «شهرهای زیرزمینی موشکی را نشان دادند و روی موشک‌ها به عبری شعار نابودی نوشتند تا برجام را به هم بزنند». حالا برخلاف آنچه روحانی با اظهاراتش دربراره زنگنه موشکی در اذهان عمومی ثبت کرد، او روز سه‌شنبه به گونه‌ای دیگر درباره موشک‌ها اظهارنظر کرد. او نه‌تنها از موشک‌های سیاه حمایت کرد بلکه تلاش کرد ماهیت برنامه موشکی را به خود منتسب کند. روحانی در این‌باره گفت: ما می‌شنویم که یک موشکی از خاک ایران شلیک شد و مراکز تروریستی را هدف قرار داد، آنهايي که این موشک را پرتاب کردند، در این راه تلاش کردند اما این موشک را چه کسی درست کرد؟ سانه‌زده این موشک دولت است. حالا به فاصله یک روز، حسن روحانی به گونه‌ای اظهارنظر کرده است که گویا مواضع او در ۲ موضوع محل مناقشه جدی، اصلاح شده است. هم اظهارات دیروز او علیه منافقین و هم مواضع روز سه‌شنبه او درباره برنامه موشکی ایران با آنچه پیش از این درباره مواضع او تصور می‌شد، تغییر کرده است.

منافقین، پاسداران را قربانیان مظلوم منافقین دانست و در قالب تذکر رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه جای جلال و شهید عوض نشود، در مقابل جلالان رجوی، پاسدارها را شهید معرفی کرد. شاید این موضوع را بتوان به عنوان اصلاح مقطعی مواضع او علیه سیاه نیز تلقی کرد. البته این تغییر سوم هنوز با قاطعیت قابل طرح نیست اما به هر حال با توجه به اظهارات نسنجیده روحانی علیه سیاه آن هم ۳ روز پس از حمله موشکی سیاه به داعش، به نظر می‌رسد اظهارات دیروز او نشان می‌دهد سیاه هم امروز در مواجهه با داعش، مظلوم واقع شده است و هم آن زمان در مقابله با تروریست‌های منافق! به هر حال با پایان انتخابات شاید اکنون فرصت مناسبی است که روحانی برخی مواضع گذشته خود یا شائبه‌هایی که درباره او مطرح شده است را اصلاح کند. البته این اصلاح نمی‌تواند منکر هزینه‌های سنگینی که مواضع گذشته او برای کشور به بار آورده است، شود. ضمن اینکه با توجه به گزارش‌های آشکاری که از برنامه‌های سیاسی روحانی وجود دارد، شاید این تغییرات موضوعی را تنها بتوان ناشی از فشار افکار عمومی تلقی کرد؛ نه تغییر ابرهبر.

نیست که برود در بی‌بی‌سی عکس یادگاری بگیرد. وی اضافه کرد: این فرد که مدافع IPC نیز بوده نه کارمند دولت است و نه وزارت نفت، بلکه صرفاً یک دلالت است و دیروز پشت سر آقای زنگنه در جلسه کمیسیون انرژی بود. نایب‌رئیس کمیسیون انرژی گفت: به آقای زنگنه گفتیم این آقا که دلالت بین‌المللی است چرا به جلسه کمیسیون انرژی مجلس آمده است؟ آیا با این وجود باز هم می‌خواهید که ما شک و تردید و نگرانی نداشته باشیم؟ خادمی با ذکر این نکته که آنها که از حقیقت عقد قرارداد با توتال خبر ندارند آن را تشویق می‌کنند، گفت: برخی نمایندگان هم از آنجا که خوف آن را دارند که دولت امکانات به حوزه‌های انتخابیه‌شان ندهد سکوت پیشه کردند. ■ **معاون زنگنه: قرار دادهای جدید امضا می‌کنیم**
در حالی که هنوز دولت پاسخ روشنی به بسیاری از انتقادات صاحب‌نظران و مسؤولان باسابقه نفتی نسبت به تبعات قرارداد با توتال نداده است، معاون وزیر نفت در امور بین‌المللی از امضای قراردادهای دیگری طی هفته‌های آینده با شرکت‌های خارجی خبر داده است. به گزارش فارس به نقل از سی‌ان‌ان، امیرحسین زمانی‌نیا، گفت: دولت ایران در حال مذاکره با ۲۷ شرکت خارجی برای قراردادهایی به ارزش ۲۰۰ میلیارد دلار است و برخی از این معاملات بزودی اجرایی خواهد شد. وی در حاشیه کنگره بین‌المللی نفت در استانبول در گفت‌وگو با خبرنگار سی‌ان‌ان اعلام کرد: «هن به شما اطمینان می‌دهم قرارداد قراردادهای دیگری را طی هفته‌های آینده منعقد می‌کنیم». زمانی‌نیا گفت: ایران با کمپانی‌ها و شرکت‌های اروپایی و آسیایی نظیر بی‌بی، گازپروم، لاک‌ویل روسیه و پتروناس مالزی مذاکره کرده است. وی اشاره‌ای به شرکت‌های آمریکایی در این باره نکرد.

گزارش

باند اصلاح‌طلبان در دانشگاه امام خمینی با ضرب و شتم به دنبال حذف منتقدان هستند

دیکتاتوری اصلاح‌طلبان در قزوین

طی چند روز گذشته برخی رسانه‌های محلی در قزوین، گزارش‌هایی از اتفاقات عجیب و غریب در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) منتشر کردند. براساس آنچه این رسانه‌ها نوشته‌اند دانشگاه امام خمینی «به محفل سیاسی برخی جریان‌های خاص تبدیل شده و رسالت اصلی آن را به حاشیه کشانده است.» به گزارش «وطن‌امروز» همین مسئله نیز باعث شده اعضای هیات علمی این دانشگاه نسبت به «هدیرت‌های سیاسی و حزبی و کاهش سطح علمی» انتقاد کنند و نسبت به بازی‌های سیاسی اساتید وابسته به جریان اصلاح‌طلب در این دانشگاه هشدار دهند. جدای از این وضعیت اما آنچه در این دانشگاه‌جای‌نگرانی دارد، باندبازی اصلاح‌طلبان برای یابکوت و حذف اساتید غیرمسمو است. اصلاح‌طلبان در حذف اساتید غیرمسمو با خود چنان جدی و مصمم هستند که این وضعیت انتقاد دانشجویان را نیز در پی داشته است. یکی از پایگاه‌های اصلی اصلاح‌طلبان در قزوین، گروه علوم سیاسی این دانشگاه است. این گروه به واسطه حضور رئیس شورایی علمی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان قزوین، مامن طراحی‌های سیاسی و حزبی در فضای علمی شده است. بر همین اساس نیز برخی اعضای اصلاح‌طلب دانشگاه در تلاش برای حذف اساتید انقلابی و غیرمسمو با خود هستند. حذف اساتید انقلابی در این دانشگاه در شرایطی است که برخی محکومان امنیتی در این دانشگاه مشغول تدریس هستند. سایت شاخص نیوز، یکی از کسانی که به صورت مخفیانه در این دانشگاه تدریس می‌کند را هاشم آغاچری از عوامل جنجالی اصلاح‌طلب و از محکومان امنیتی معرفی کرده است. این سیاسی‌کاری‌ها به حدی در این نهاد علمی واضح و عیان شده که حتی دانشجویان نیز به این وضعیت واکنش نشان دادند و در بیانیه‌ای به ریاست دانشکده علوم سیاسی، از رویه حذف اساتید آزرشی و انقلابی انتقاد کردند. در بیانیه دانشجویان علوم سیاسی دانشگاه به اقدامات باند اصلاح‌طلبان در دانشگاه برای عدم حضور یکی از اساتید در جلسات گروه و عدم برخورداری از واحدهای متناسب با گزارش رشته تحصیلی و تخصصی وی یعنی روابط بین‌الملل و محرومیت از دآوری و مشاوره و راهنمایی پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد اشاره شده است. در همین راستا، «وطن امروز» با دکتر محمد آذری که در بیانیه دانشجویان علوم سیاسی، از وی به عنوان یکی از اساتیدی که باند اصلاح‌طلبان او را از فعالیت علمی محروم کرده‌اند، گفت‌وگو کرد. وی در این گفت‌وگو با بیان اینکه متأسفانه برخی دوستان اصلاح‌طلبی که در فتنه ۸۸ هم دخیل بودند، بنده را تحمل نمی‌کنند، گفت: در سابقه بنده هیچ خلاف و اشتباهی وجود ندارد ولی گویا به زعم دوستان جرم بنده این است که از بچه‌های قدیم بسیج دانشجویی بودم. استاد گروه علوم سیاسی دانشگاه با اشاره به وضعیتی که اصلاح‌طلبان برای وی ایجاد کرده‌اند، گفت: متأسفانه بدون هیچ دلیلی بنده را در گروه راه نمی‌دهند. یک‌مسال حقوق مرا قطع کرده‌اند و واحدهای مهم را نیز به بنده نمی‌دهند. در همین راستا، تعدادی از دانشجویان صدای‌شان در آمده و در نامه به رئیس دانشگاه و امام جمعه قزوین نوشتند که مگر این استاد چه کار کرده است که با وی اینگونه رفتار می‌شود؟ این اساتید حتی قانون مصوب خودشان را که رئیس دانشگاه ابلاغ کرده، قبول ندارند. آذری ادامه داد: یکی از اساتید دانشگاه رئیس شورای سیاستگذاری اصلاح‌طلبان است و به واسطه همین نیز قدرت سیاسی در سطح شهر و استان دارد و هر کاری که می‌خواهد را می‌برد وی تصریح کرد: سال جدید جلسهای در گروه برگزار شد. مرسوم است که در این جلسات اعضای گروه شرکت می‌کنند. بنده هم شرکت کردم اما اسنادی که ریاست شورایی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان استان را بر عهده دارد، یکی دیگر از اعضای گروه او را تحرک کرد مرا از جلسه بیرون کند. این اسناد هم با برخورد فیزیکی مرا از جلسه بیرون فرستاد. این درگیری باعث شد بخشی از دست بنده کبود شود. به پزشک قانونی مراجعه کردم و بعد نیز به دادسرا برای ثبت شکایت رفتم. این پرونده اکنون در دادسرای قزوین مطرح و در حال پیگیری است. این اسناد دانشگاه با بیان اینکه به همکاران اصلاح‌طلب گفتم: چه باید کنیم که اینگونه برخورد نکنید، گفت: اساتید اصلاح‌طلب می‌گویند سلیقه ما با تو یکی نیست. گفتم مگر سلیقه‌سنج دارید؟ در چارچوب نظام و قانون اساسی و ولایت‌فقیه هستیم. آذری در پاسخ به اینکه آیا باند اصلاح‌طلب دانشگاه به دنبال اخراج شما هستند، گفت: بله دنبال همین هستند ولی هیچ بهانه‌ای ندارند که بتوانند این کار را بکنند، به همین خاطر به درگیری‌های فیزیکی روی آورده‌اند تا بنده از دانشگاه بروم.